Q|

PACK SERVICE

ITALIA

A150-046

Tovaglia in poliestere, pratica ed elegante
da utilizzare in abbinamento al tovagliato

monouso.

Di facile gestione, lavabile in lavatrice, con
comune detersivo da 30 a 60° C senza

utilizzo di ammorbidenti né candeggianti.
Non necessita particolarmente di stiratura.

Tovaglia Poliestere Monolin 150x150 Olio cf12x1

Informazioni sull'articolo

Codice articolo A150-046
Marchio Pack Service
Linea Air
Materiale Monolin Olio
Formato (cm) 150x150
Prodotto in Italia

Certificazioni

Le unita produttive Pack Service sono certificate
secondo il sistema di qualita internazionale 1SO 9001.

5 elr
Idoneo al contatto
con alimenti

Reg. CE 1935/2004
D.M. 21/03/1973

Informazioni logistiche
Confezione

Pezzi per confezione

Peso lordo confezione (g)

Peso della confezione (g)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)
Volume della confezione (dm3)

Barcode confezione

Cartone

Pezzi per cartone

Confezioni per cartone

Peso lordo cartone (g)

Peso dell'imballaggio cartone ()
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)
Volume del cartone (m3)

Barcode cartone

Pallet

Cartoni per strato

Cartoni per pallet

Peso lordo pallet (kg)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (cm)

Volume del pallet (m3)
Codice doganale

0x0x0
0

8012547139831

12

12

0x0x0
0

08012547094321

0

0

22

120x 80 x 15

0,1
63025390



