





Tovaglia in poliestere, pratica ed elegante, da utilizzare in abbinamento al tovagliatu monouso.

Di facile gestione, lavabile in lavatrice, cor. comune detersivo da 30 a 60° C senza utilizzo di ammorbidenti né candeggianti. Non necessita particolarmente di stiratura.

## Tovaglia Poliestere Monolin 150x150 Olio cf12x1

## Informazioni sull'articolo

Codice articolo	A150-046
Marchio	Pack Service
Linea	Air
	Monolin Olio
Formato (cm)	150x150
Prodotto in	Italia

## Certificazioni

Le unità produttive Pack Service sono certificate secondo il sistema di qualità internazionale ISO 9001.



Idoneo al contatto con alimenti Reg. CE 1935/2004 D.M. 21/03/1973

## Informazioni logistiche

Confezione	
Pezzi per confezione	1
Peso lordo confezione (g)	0
Peso della confezione (g)	0
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)	0 x 0 x 0
Volume della confezione (dm3)	0
Barcode confezione	8012547139831
Cartone	
Pezzi per cartone	12
Confezioni per cartone	12
Peso lordo cartone (g)	0
Peso dell'imballaggio cartone (g)	0
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)	0 x 0 x 0
Volume del cartone (m3)	0
Barcode cartone	08012547094321
Pallet	
Cartoni per strato	0
Cartoni per pallet	0
Peso lordo pallet (kg)	22
Lunghezza x Larghezza x Altezza (cm)	120 x 80 x 15
Volume del pallet (m3)	0,1
Codice doganale	63025390